

Warszawa, dnia 23.08.2016 r.

IŻŻ-SPPW- 13/2016

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zwiększenie funkcjonalności strony www w związku z realizacją Projektu (SPPW) KIK/34 „Zapobieganie nadwadze i otyłości oraz chorobom przewlekłym poprzez edukację społeczeństwa w zakresie żywienia i aktywności fizycznej” w ramach Szwajcarsko – Polskiego Programu Współpracy

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), zwanej dalej ustawą, Zamawiający przekazuje pytania wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Proszę o potwierdzenie czy dostarczenie projektów w "formie elektronicznej w wersji .html" oznacza dostarczenie w formie zaprogramowanych szablonów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 2

Czy Wykonawca jest odpowiedzialny za dostarczenie i przygotowanie produktów spożywczych do sesji zdjęciowej?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 3

Czy podana w SOPZ ilość adresów e-mail (20 tys.) jest wartością całkowitą, czy jest to ilość, którą należy zapewnić dla każdej z grup (łącznie 7 grup)?

Odpowiedź:

Dla każdej grupy 20.000 rekordów.

Pytanie nr 4

Wykonanie sesji zdjęciowej produktów do albumu i bazy danych wartości odżywczych - Album IŻŻ. Czy są już ustalone takie kwestie związane z sesją zdjęciową jak:

- rodzaj i wielkość fotografowanych obiektów
- ilość produktów i zakładana ilość ujęć każdego produktu,
- zakres obróbki graficznej zdjęć - jeżeli będzie taka potrzeba

Istotne jest określenie czy mają to być zdjęcia tzw. "packshoty" w namiocie bezcieniowym czy bardziej skomplikowane aranżacje wykorzystujące różne tła, materiały, dodatki, stylizacje (np. w fot. kulinarnej) i rodzaj potrzebnego oświetlenia studyjnego dla uzyskania określonego efektu (np. ilość lamp i sposób modulacji światła - twarde, miękkie...)?

Odpowiedź:

Ilość produktów i zakładana ilość ujęć każdego produktu.
150 produktów - jedno ujęcie dla każdego produktu.

Pozostałe zagadnienia, które są wskazane w pytaniu zostały opisane w załączniku nr 7 do SOPZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. WDROŻEN PROJEKTÓW I ADMINISTRACJI
Instytut Żywności i Żywienia
im. prof. dra med. Aleksandra Szczygła

mgr Rafał Bartnik